

Objednávka č. VZMC220019 - opravné práce

Datum objednávky: 19.12.2022

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce <i>(Adresa pro zaslání úč. dokladu)</i> Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Ronešova 1133, 1134, 1135 [REDAKCE]

Předmět objednávky: opravné práce

Stavební opravné práce Ronešova 1133 [REDAKCE]

Přílohy

CN BAB mont Ronešova 1133 [REDAKCE]

Předpokládaná cena 92 444,85 Kč bez DPH	Termín dodání 31.3.2023
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba) [REDAKCE]

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Lucie Heroldová	Dne 19.12.2022	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDAKCE]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

S:	Stavební opravné práce bytové jednotky	- Ronešova 1133	Praha 14 Černý Most
O:	01		
R:	Stavební opravné práce bytové jednotky	- Ronešova 1133	Praha 14 Černý Most

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Stavební opravné práce						21 554,85
1		Demontáž a odstranění gamýží, vč. kotvicích prvků	ks	3,00000	212,76	638,25
2		Oprava stropů - lokální dokotvení obkladových panelů stropu	m2	38,21000	143,75	5 492,69
3		Oškrábání, penetrační podnatěry, tenkovrstvá stěrka a oškrábáním	m2	141,18000	109,25	15 423,92
Díl: 2 Dveře						11 508,00
4		Montáž dveří do obývacího pokoje, vč. kování a dopasování do původní zárubně	ks	1,00000	980,00	980,00
5		Dodávka dveří plných bílých 80 x 197 cm - provedení standard, zámek dozický	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
6		Dodávka kování klíka/klika, dozické, provedení standard	ks	1,00000	644,00	644,00
7		Montáž dveří do kuchyně, vč. kování a dopasování do původní zárubně	ks	1,00000	1 440,00	1 440,00
8		Dodávka dveří plných bílých dvoukřídlých 145 x 197 cm - provedení standard, zámek dozický	ks	1,00000	6 250,00	6 250,00
9		Dodávka kování klíka/klika, dozické, provedení standard	ks	1,00000	644,00	644,00
Díl: 3 Podlaha						11 455,48
10		Doplnění laminátové podlahy u vstupu do pokoje	soubor	1,00000	3 050,00	3 050,00
11		Dodávka laminátové podlahy podlahy	bal	1,00000	670,00	670,00
12		Doplnění obvodového oškrábání podlahy	bm	9,00000	155,00	1 240,00
13		Dodávka obvodových listů MDF	bm	9,00000	119,67	1 077,02
14		Akrylování obvodového oškrábání	bm	36,26000	51,75	1 876,46
15		Montáž dveřních prahů, vč. nátěru	ks	2,00000	546,25	1 092,50
16		Dodávka dveřních prahů dl. 80 cm	ks	2,00000	575,00	1 150,00
17		Montáž přechodových podlahových listů na wc a do koupelny	ks	2,00000	189,75	379,50
18		Dodávka přechodových listů - provedení standard	ks	2,00000	460,00	920,00
Díl: 4 Malby a nátěry						28 049,02
19		Oprava prasklin spoje stěn a stropů	bm	20,78000	307,70	637,95
20		Ponetrace stěn a stropů	m2	141,17780	22,00	3 105,98
21		Malba stěn Primalex plus bílý	m2	141,17780	63,70,08	9 013,74
22		Malba stropů Primalex plus bílý	m2	59,61670	74,75	4 456,35
23		Lakování ocelových radiátorů 42 čl. vč. potrubí - broušení, tření, základní a vrchní nátěr emalí bílý	ks	3,00000	3 036,00	9 108,00
Díl: VN Vedlejší náklady						19 877,50
24		Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
25		Pomocné lešení, zakrývání	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
26		Odvoz odpadu po stavební činnosti, vč. nakládky	soubor	1,00000	977,50	977,50
27		Průběžný a závěrečný kompletní úklid	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
28		Doprava osob, materiálů, nářadí a mechanizace	soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00
29		Režie a ostatní náklady	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00
Celkem bez DPH						92 444,85

Poznámky uchazeče k zadání